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Relagdo de pagamentos realizados no periodo - 3° trimestre

ORGANIZAGAO SOCIAL: OBRA SOCIAL NOSSA SENHORA DA GLORIA FAZENDA DA ESPERANGA

EXERCICIO: 2021

COMPLEXIDADE

PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA

RECURSO: MUNICIPAL( ) ESTADUAL (X) FEDERAL( )

CONTA CORRENTE: 58.201-8

SE DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJICPF VALOR PAGO (R$) SALDO
R$ 6,66 |Saldo anterior R$ 6,66
08/07/21 jul/21 R$ 1.712,70 |Crédito Recurso Estadual R$ 1.719,36
1| 08/07/21 jul21 Consumo - Conta Energia Eletrica EDP Séo PauloDistribuicdo de 02.302.100/0001-06] R$ 379451 R$ 1.339,91
2| 08/07/21 jul/21 Consumo - Conta Celular Tim S.A. 02.421.421/0006-26| R$ 7995 | R$  1.259,96
3| 08/07/21 jul/21 Consumo - Telefone Telefonica Brasil S/A 02.558.157/0001-62| RS 6890 | R$ 1.191,06
4| 08/07/21 jul/21 Consumo - Intemet IBL Telecomunicacdes Ltda 02.368.305/0001-86| R$ 200,00 | RS 991,06
5[ 08/07/21 jul/21 Consumo - Internet Intervale Informatica Ltda 04.253.859/0001-63| RS 119,90 | RS 871,16
6| 08/07/21 jul/21 Custeio - Manutencéo Eletrica Julio Cesar da Silva Santos 36.430.473/0001-76| RS 80,00 | R$ 791,16
7| 08/07/21 jul/21 Terceiros Netseg Assessoria em Segura 08.740.653/0001-19| R& 84.00 | R$ 707,16
8| 19/07/21 juli21 Consumo - Alimentos Coop. De Lat. Serramar 48.541.510/0004-45| R$ 7400 | RS 633,16
9 19/07/21 juli21 Consumo - Alimentos Coop. De Lat. Serramar 48.541.510/0004-45| RS 148,00 | RS 485,16
10| 26/07/21 juli21 Consumo - Material de escritério HA da Silva Variedades ME 18.800.017/0001-99| R$ 171,55 | R$ 313,61
11| 27/07/21 jul/21 Consumo - Alimentos Coop. De Lat. Serramar 48.541.510/0004-45| R$ 148,00 | R$ 165,61
12| 28/07/21 jul/21 Consumo - Higiene Ariane R. Ribeiro Guaratinguety  03.567.529/0001-80| R$ 159,09 | RS 6,52
R$ 0,88 [Rendimento Aplicacdo R$ 7,40
R$ 7,40
10/08/21 R$ 1.712,70 |Crédito Recurso Estadual R$ 1.720,10
13| 11/08/21 Consumo - Conta Energia Eletrica EDP Sao PauloDistribuicéo de 02.302.100/0001-06| RS 20486 | R$ 1.42524
14| 11/08/21 Consumo - Intemet IBL Telecomunicacdes Ltda 02.368.305/0001-86| =% 20000 | R$ 1.22524
15[ 11/08/21 Consumo - Conta Celular Tim S.A. 02.421.421/0006-26| RS 8780 | R$ 1.137,44
16| 11/08/21 Consumo - Internet Intervale Informatica Ltda 04.253.859/0001-63| RS 11990 | R$ 1.017,54
17| 11/08/21 Consumo - Alimentos Coop. De Lat. Serramar 48.541.510/0004-45| R$ 296,00 | R$ 721,54
18| 11/08/21 Consumo - Fraldas descartaveis e pomdOFS RJ Ltda 04.779.685/0059-93| R$ 158,93 | RS 562,61
19| 18/08/21 Consumo - Telefone Telefonica Brasil S/A 02.558.157/0001-62| R$ 64,18 | RS 498,43
20| 18/08/21 Consumo - Alimentos Coop. De Lat. Serramar 48.541.510/0004-45| R$ 38,00 | RS 460,43
21| 18/08/21 Custeio - Manutencéo Troca de oleo do|Chemarauto Veiculos Ltda 50.435.064/0001-93| R$ 290,00 | RS 170,43
22| 20/08/21 Terceiros - Conversor digital Eletro Denis Ltda ME 57.924.326/0001-22| R$ 130,00 | R$ 40,43
23| 25/08/21 R$ 130,00 |Devolucdo de dinheiro da compra do conversor digital R$ 170,43
24| 25/08/21 R$ 84,00 |Devolugéo de dinheiro de pagamento Netseg R$ 254 43
25| 30/08/21 Consumo - Higiene Ariane R. Ribeiro Guaratinguety  03.567.529/0001-80( R$ 247,00 | RS 7,43
RS 0,72 |Rendimento Aplicacdo R$ 8,15
R$ 8,15




10/09/21 set/21 R$ 1.712,70 |Crédito Recurso Estadual R$ 1.720,85

26| 13/09/21 set/21 Consumo - Alimentos Coop. De Lat. Serramar 48.541.510/0004-45| R$ 11400 | R$ 1.606,85
27| 13/09/21 set/21 Consumo - Conta Energia Eletrica EDP Sé&o PauloDistribuicdo de|  02.302.100/0001-06| R$ 27461 | R$ 133224
28| 15/09/21 set/21 Consumo - Intemet IBL Telecomunicacdes Ltda 02.368.305/0001-86| RS 20000 R$ 1.132,24
29| 15/09/21 set/21 Consumo - Conta Celular Tim S.A. 02.421.421/0006-26| R$ 8780| R$ 1.044 44
30| 23/09/21 set/21 R$ 1,14 | Transferencia recebida para ressacir juros do boleto da Serramar ITEM 9 R$ 1.04558
31| 23/09/21 set/21 R$ 2,51 |Transferencia recebida para ressacir juros da fatura da Intervale (intemet) ITEM 10 R$ 1.048,09
32| 23/09/21 set/21 Consumo - Telefone Telefonica Brasil S/A 02.558.157/0001-62| RS 67,49 | R$ 980,60
33| 23/09/21 set/21 Custeio - ISS VT Prefeitura de Guaratinguenta 46.680.500/0001-12] RS 26,77 | R$ 953,83
34| 23/09/21 set/21 Consumo - Alimentos Coop. De Lat. Serramar 48.541.510/0004-45| RS 115,14 | R$ 838,69
35| 23/09/21 set/21 Consumo - Intemet Intervale Informatica Ltda 04.253.859/0001-63| R$ 122,41 | R$ 716,28
36| 24/09/21 set/21 Consumo - Agua e gas TdaGA Lemes 33.128.298/0001-79] RS 625,00 | RS 91,28
37| 24/09/21 set/21 Consumo - Material de escritério HA da Silva Variedades ME 18.800.017/0001-99| RS 79,48 | R$ 11,80
30/09/21 set/21 R$ 1,46 |Rendimento Aplicacdo R$ 13,26

R$ 13,26

R$ 13,26

R$ 13,26

. R$ 13,26

TOTAL R$ 5.365,47 TOTAL RS 5.352,21 | RS 13,26
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